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12 LUTEGO 2023         VI NIEDZIELA ZWYKŁA          Rok A, I 7/647 
 

 

12-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Teresy o pomyślny przebieg operacji i zdrowie 

12:00 Za zmarłych z rodziny Mazur: Leonida, Marię i Wiktora oraz zmarłych  
z rodziny Podgoreckich: Stanisława, Sabinę i Władysława 

15:30 Za śp. Józefa Sadowskiego w 30 dzień po śmierci 
15-02-2023 

ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

16-02-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Halinę Węglewską w 1 r.śm. 

17-02-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI Za księdza Proboszcza i Parafian w 2rocznicę naszego pobytu na 

Holtwhites Hill 
18-02-2023 

SOBOTA / SATURDAY 18:00 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Wojciecha Paczkowskiego i śp. Adama Paczkowskiego 

19-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
VII NIEDZIELA ZWYKŁA  

wolna / free 
12:00 W intencji Adama Borka z okazji 40 urodzin 
15:30 wolna / free 

 
 
CZYTANIA 5.02.2023: 1. Syr 15, 15-20: Jeżeli zechcesz, zachowasz przykazania, a dochowanie wierności zależy od Jego 
upodobania. Położył przed tobą ogień i wodę, po co zechcesz, wyciągniesz rękę. Przed ludźmi życie i śmierć, co ci się 
spodoba, to będzie ci dane. Ponieważ wielka jest mądrość Pana, ma ogromną władzę i widzi wszystko. Oczy Jego patrzą 
na tych, co się Go boją – On sam poznaje każdy czyn człowieka. Nikomu On nie przykazał być bezbożnym i nikomu nie 
zezwolił grzeszyć. 2. Ps 119: Błogosławieni słuchający Pana; 3. 1 Kor 2, 6-10: Bracia: Głosimy mądrość między 
doskonałymi, ale nie mądrość tego świata ani władców tego świata, zresztą przemijających. Lecz głosimy tajemnicę 
mądrości Bożej, mądrość ukrytą, tę, którą Bóg przed wiekami przeznaczył ku chwale naszej, tę, której nie pojął żaden  
z władców tego świata. 4. Mt 5, 17-37: Jezus powiedział do swoich uczniów: "Nie sądźcie, że przyszedłem znieść Prawo 
albo Proroków. Nie przyszedłem znieść, ale wypełnić. Zaprawdę bowiem, powiadam wam: Dopóki niebo i ziemia nie 
przeminą, ani jedna jota, ani jedna kreska nie zmieni się w Prawie, aż się wszystko spełni. Ktokolwiek więc zniósłby jedno  
z tych przykazań, choćby najmniejszych, i uczyłby tak ludzi, ten będzie najmniejszy w królestwie niebieskim. A kto je 
wypełnia i uczy wypełniać, ten będzie wielki w królestwie niebieskim. Bo powiadam wam: Jeśli wasza sprawiedliwość nie 
będzie większa niż uczonych w Piśmie i faryzeuszów, nie wejdziecie do królestwa niebieskiego. 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 5.02-11.02.2023  £ 834.58     
Gotówka          £ 745.10 
Środa     £ 45.80 
Wpłaty na konto     £ 30.00 
Kwiaty     £ 13.68 

PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę  
o modlitwę za ofiarodawców! Dziękuję również grupie muzycznej za przygotowanie do niedzielnej liturgii i wszystkim, którzy przyczynią 
się do budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  
DRUGA TACA – Dziś po Mszach świętych druga taca na pokrycie raty czynszu za kaplicę, który od lutego wzrasta. 
 



PRACE PRZY KOŚCIELE – Dziękuję Szymonowi za zainstalowanie blokad do nowych drzwi w kaplicy. Witkowi dziękuję za 
wykonanie i podarowanie dębowego blatu stolika dla ministrantów. Pani Anecie zaś za przygotowanie kwiatów. Bardzo proszę 
właścicieli sprzętu, który został po remoncie w biurze, o zabranie go jak najprędzej, a jeśli jest coś jeszcze, co należy do parafii,   
o pomoc w uprzątnięciu. Nie chciałbym komuś schować jego rzeczy. 
SPONSOR – Poszukuję sponsora na odnowienie stojaka na paschał. Pan, który go czyścił, policzył za piaskowanie £ 150. £ 100 już 
zostało nam podarowane, pozostało jeszcze £ 50. 
OJCIEC MAREK KRZYŻKOWSKI – Od dziś gości znów u nas o. Marek Krzyżkowski CSsR (redemptorysta).  
W pierwszym tygodniu będzie na zastępstwie. Po Środzie Popielcowej poprowadzi dla naszych parafian rekolekcje wielkopostne. 
Zachęcam do skorzystania u niego z sakramentu pokuty i pojednania, zdaniu u niego zaległości modlitewnych dzieci komunijnych  
i kandydatów do bierzmowania i proszę chętnych o pomoc w dostarczeniu ojca Marka do kościoła. Proszę mu również pomóc Ojciec 
Marek obchodzi swoje urodziny w poniedziałek, 13 lutego. Zachęcam do modlitwy w jego intencji. 
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – W tym roku rekolekcje wielkopostne będą trwały od piątku po Środzie Popielcowej  
i potrwają do I Niedzieli Wielkiego Postu. Poprowadzi je ojciec Marek Krzyżkowski. W trakcie rekolekcji zostanie zebrana II taca na cele 
ewangelizacyjne ojca Marka. 
ROCZNICA – W piątek miną dwa lata naszej obecności w tym miejscu. Zapraszam na Mszę świętą w intencji księdza Proboszcza  
i Parafian o godz. 18:30. 
DZIEŃ CHOREGO – Dziękuję parafianom, którzy wczoraj, we Wspomnienie MB z Lourdes i Światowym Dniu Chorego, przyszli na 
Mszę świętą o 18:00 i przyjęli sakrament chorych. 
ORGANISTKA – Po wielu miesiącach poszukiwań od zeszłej niedzieli na Mszach świętych o 15:30 będzie grała na organach siostra 
Karen, nazaretanka. Dzięki Bogu zgodziła się przychodzić, kiedy tylko będzie mogła. Gdyby ktoś miał chętnego organistę do grania na 
pozostałych Mszach świętych, proszę o kontakt. 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE – Zakończyliśmy odwiedziny duszpasterskie. Dziękuję wszystkim osobom i rodzinom, które 
zaprosiły mnie z modlitwą i błogosławieństwem Bożym. Gdyby ktoś miał później ochotę na spotkanie  
w domu, możemy umówić się indywidualnie już później. 
I KOMUNIA – Dzieci komunijne z rodzicami ze względu na half term nie mają w tym tygodniu spotkania. 
BIERZMOWANIE – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na kolejne spotkania formacyjne w najbliższy piątki,  
17 i 24 lutego oraz 10, 17 i 24 marca, o 17:30. Proszę na spotkanie przygotować nazwisko osoby, która będzie świadkiem 
bierzmowania (nie mogą być to rodzice kandydata) oraz imię świętego Patrona tego sakramentu. Proszę również przynieść ze sobą 
zaproponowane £ 50. Przypominam o świadectwach chrztu świetego. Są one konieczne, aby zgłosić później 
sakrament bierzmowania w parafiach chrztu świetego kandydatów. Bierzmowanie w naszej parafii odbędzie się 31 marca,  
w piątek, o 18:30. 
SPOWIEDŹ I PRZYGOTOWANIE DO MSZY ŚWIĘTEJ – Spowiedź w naszej parafii codziennie od środy do soboty przed Mszami 
świętymi, w soboty i pierwsze piątki na godzinę przed. Spowiedź i wszelkie inne sprawy kończymy  
10 minut przed Mszą świętą, żeby rozpocząć Mszę świętą o czasie. Koronkę i inne modlitwy rozpoczynamy i kończymy w takim 
czasie, żeby punktualnie rozpocząć Mszę świętą. To kwestia szacunku dla uczestników liturgii i przygotowania modlitewnego  
i technicznego przed Mszami.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – Adoracja Najświętszego Sakramentu trwa w tygodniu przed Mszami świętymi, 
chyba że dzieje się coś innego i wtedy zapraszam do prywatnej adoracji Pana Jezusa w tabernakulum. 
OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy Piątek / First 
Friday – 17:30. 
ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  

 

19-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
VII NIEDZIELA ZWYKŁA  

wolna / free 
12:00 W intencji Adama Borka z okazji 40 urodzin 
15:30 wolna / free 

22-02-2023 
 ŚRODA / WEDNESDAY

17:00 
 ŚRODA POPIELCOWA

wolna / free 

19:00 wolna / free 
23-02-2023 

CZWARTEK / THURSDAY 18:30 CZWARTEK PO 
POPIELCU Za śp. Halinę Węglewską w 1 r.śm. 

24-02-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 PIĄTEK PO POPIELCU - 

REKOLEKCJE Za dusze w czyśćcu cierpiące 

25-02-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 SOBOTA PO POPIELCU - 

REKOLEKCJE W intencji Agnieszki w dniu urodzin, o Boże bł. i opiekę MB 

26-02-2023 
  NIEDZIELA / SUNDAY

8:30 
I NIEDZIELA WIELKIEGO 

POSTU –  
 REKOLEKCJE

wolna / free 

12:00 W intencji Adama Borka z okazji 40 urodzin, o Boże bł., dary Ducha 
Świętego i opiekę Świętej Rodziny 

15:30 wolna / free 

 
Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 

tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 
Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   

Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


